
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от        18.12.2013       №  16/81 
           г. Кирово-Чепецк 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Кирово-Чепецкой городской 

Думы  четвертого созыва Ожегова С.А. 

 

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 27 

Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Кирово-Чепецкой 

городской Думы четвертого созыва ОЖЕГОВА Сергея Анатольевича с 

02.12.2013. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 
Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области              

В.В. Крешетов 


